Proximo. et si nō adiceretur. de p̄ria intelligendum esset. alias q̄ r̄ōe de sc̄da et terciā. et sic de singul. p̄batur hoc. ff. de x. obli. cum q̄ kalendis. r̄i de p̄benda r̄.

Mandato. q̄ mādat̄ tibi p̄uide⁹ bēda necē evnā nō fuerit. ex quo enim vacat p̄ remanere nō optat̄ de illa igit̄ur p̄uideat̄ impetrati. omis. s. ti. p̄ri. tibi.

Nulli. puta p̄ioz tpe impetrati. r̄. j. de p̄bē. eū cui. u. Vacātib⁹. iste olī de cōsuetudine p̄ et. c. si postq̄. ferebant̄ a papa. de accu. accedens. hodie x̄o de iure cō mūi sedes aplica illa confert. j. de p̄ben. licz. et de quib⁹ b̄ficijs vel p̄bendis intelligā. dic ut e. ti. p̄nti. et. ca. se.

Ordinatur. sed quare dicit̄ hoc. cū alius de ip̄is ordi nare nō possit. ut dicit̄. s. glo. pr. Dico qd̄ interdū p̄ alios de talibus ordinatur puta cū papa de ip̄is non p̄uidit infra mēse. ut. j. de p̄bē. statutū. et tūc nō habet̄ locū. s. iste. cū locū h̄eat solū cū papa p̄uidit. ut p̄z p̄ l̄tam. Sed pone de speciali p̄tate tributa a d̄no papa quia generalis

nō sufficit, ut in p̄d. decre. licet. collata est p̄ alium talis p̄
bēda nūq̄ locū hēbit iste v. et dico q̄ sic. ar. s. e. p̄bo.
p̄ se vel p̄ alios. et. j. de reg. iur. qui facit. cū suis cōcor. l. b̄
optime p̄bat. j. de p̄bē. h̄ij. q̄. et. s. ti. pr. cū aliquibus.
a. ¶ Predicta cōsuetudini. qz̄ s̄antiquoz̄ seruato gradu
mutare nō poterit. b. ¶ Prouisiones. p̄bendarū. quia
canonicatus collatus erat per papam vel p̄ executorē
auctoritate pape. v̄l
conferri potest.

b. ¶ Prouisionibz̄.
ergo erāt dari ad p̄
uidendū. vel forte
ad compellendū tā
cum. ut. j. dicam.

c. ¶ Viginti dies. s̄i
milis dilatio tēpo
ris. j. de electi. ca. i.
et. ca. cupientes. et
credo hoc tempus
currere a tpe scien
tie. j. de cōces. p̄bē
de. quia diuersita
tē. cum si.

d. ¶ Dumtaxat. ete
do q̄ lēa ista loqua
tur de omnibus op
tare volētibz̄ sicut
plurali. plata est.
vnde non solum p̄
mus antiquoz̄. sed
et scdus et tercius
et quartus. et sic de
singulis inter om
nes solos. xx. dies
habebunt. si enim
contrarium dicere
mus iam sequeret̄

q̄ si. xx. essent canonici et omnes deberent. xx. dies habere
tam haberent annum et vltra quod esset absurdum. et
contra mentem istius decre. que in plurali dicit volētes.
et dicit dumtaxat. et fin hoc antiquoz̄ optare nolens im
pedit alios. quia non optabit infra. xx. dies. nec alij pote
rant ante ipm optare. et sic erit casus quo punitur quis
sine culpa sed non sine causa. j. de regu. iur. sine culpa. v̄l
est in culpa. qz̄ capitulum poterat ipi antiquoz̄ statuere
terminū puta duoz̄ diez̄ ad mutādū vel optādū ut sic lo
cus daret sequentibz̄. et sic de singul. et si hoc nō fecit sibi
imputet. sicut enī. p̄uisio in nō optata. et si de exp̄ssa volun
tate canonicoz̄ apparet q̄ mutare nolūt nō hēbit necesse
p̄ hos dies expectare. In eoz̄ enī fauorē ē hec dilatio in
ducta. v̄n̄ ei et renūciare p̄t. et facit q̄ dixi i glo. nō enī.
e. ¶ Mandata. ut si mandatū ē q̄ p̄uideant debent. p̄uis
deret si mandatū ē q̄ p̄pellāt debeāt p̄pellere. j. de p̄cess.
p̄ben. executor. et. duobus. c. se.